

SC ZEXE COFETURI SRL	FIȘĂ DE PRODUS	DATA EMITERII: 10.04.2023
ADRESĂ PRODUCĂTOR: București, Sector 1, Bulevardul Aviatorilor, Nr.65		EMIS DE: Mircea Banu
DENUMIRE PRODUS: Rasol de berbecuț în sos de vin		TIP: Produs finit

DESCRIERE COMERCIALĂ

Rasol de berbecuț în sos de vin cu piure prăjit, salată verde cu dressing de iaurt.

LISTĂ DETALIATĂ INGREDIENTE

rasol de berbecuț în sos de vin – 68% (rasol de berbecuț* – 47,5%, apă, vin alb – 2,52%, unt, roșii, lămâie, pătrunjel, rozmarin, usturoi, sare, piper, dafin), **piure de cartofi prăjit** – 22,44% (**piure de cartofi** – 20,1% (cartofi – 16,7%, **LAPTE** de vacă (**3,5%** grăsime), **UNT (SMÂNTÂNĂ** din **LAPTE** de vacă pasteurizat – **82%** grăsime, fermenți lactici), sare iodată), ceapă galbenă, ulei vegetal de floarea soarelui), **salată verde cu dressing** – 9,56% (mix de salate în proporții variabile – 7,37% (endive, frissia, radicchio, spanac, rucola, fetică), ridichi, dressing – 2,19% (ulei de măsline extravirgin, suc de lămâie, sare, piper).

DETALII GRAMAJ

375 g / 125 g / 180 g / 60 g

MENȚIUNI SPECIALE

Poate conține urme de alcool. *În funcție de disponibilitate, poate fi congelat în afara sezonului. Alergenii sunt evidențiați în lista cu ingrediente. Poate conține urme din toate categoriile de alergeni.

ALERGENI	ALERGENI CONFORM Reg. U.E. 1169/2011												VALORI NUTRIȚIONALE ȘI ENERGETICE (pe 100 g)									
	GLUTEN	CRUSTACEE	OUĂ	PEȘTE	ARAHIDE	SOIA	LACTATE	FRUCTE CU COAJĂ LEMNOASĂ	ȚELINĂ	MUȘTAR	SUSAN	SULFIȚI	LUPIN	MOLUȘTE	PROTEINE	GLUCIDE	din care ZAHĂR	GRĂSIMI	din care GRĂSIMI SATURATE	SARE	kcal	kJ
URME	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	7,05%	3,80%	0,57%	11,34%	5,55%	0,67%	148	618